ad negocia licite deputet ad iudicia tam nisi maior xxi. anoz fuerit deputa tri nequibit. Idem. **D**uo pcuratores simul nō adiecto in solidū deputent vn⁹ sine altero nō debeat admitti. Sec⁹ si sint in solidū p̄stituti sed tūc illi⁹ melior erit p̄ditio q̄ p litis p̄statōem nego ciū primū occupabit. p̄ occupatōem autē b̄mōi al ter se intromittere neq̄bit vltorius cū ille litis domi nus sit effectus nisi dicitū in p̄stōne fuisset qz nō fiet melior cōditio occupā tis. tūc enī si eū q̄ occupa

admittendos. sed vera est opi. in casu. s. de elec. c. pe. §. si aut. alias non. ut hic vides. amitteretur sine altero.

Secus. l. qz tunc vnus ad sagere videt. ff. e. ra. ba. l. b. l. i. et p̄st. i. qz tūc demū amplius. ad b. s. de of. de le. relati. et de x. sig. ex p̄te. ij. et cōcor. ff. e. l. pluribus. inē dum aut qz dicit occupare. qz p̄mo ad sententiā deuenit. ut in acti. de pecul. et in norali. ff. de pecul. si vero. ff. de

uit infirmari mori absen tari vlt alias ipediri p̄rigat aut si p̄seq forte nolit po terit aut suscipere ac p̄ficere negociū ab alio inchoatū dū tñ ab illo nō fuerit ali⁹ substitut⁹. nā si sit is p̄fer ri dēbit eidē. **C**eterū vbi nullo substituto alē iusci pit negociū p̄seqndū is q̄ occupauit p̄mit⁹ ipm resu mere postea impedimēto cessare neq̄bit nisi forisā il lū p̄rigeret ipediri. **S**ane i electōnū p̄tulatōnū p̄uisionū et alioz spūaliuz negocioz caus cū r̄tia cele riorē expeditōnez exigere dinoscant volum⁹ spealiē

noraliibus. si quis a multis. qz nō p̄iimi tur quis astrictus. et ideo ibi aī sniam nullus occupare vi detur. ar. l. de acē. et obliga. l. negatē. et delegat⁹ cū clau sula vos vel alē vos strū occupat p̄im liber inchoationez iudicialē. s. de of. dele. cū plures. ali q̄ n̄bil opatur oc cupatio. ff. de da. n. infec. si finita. §. si iulian⁹. ff. ut i. pos. leg. l. si cui. §. q̄ por. vbi omnes cōlucet i possessionem m̄cū tur. licz p̄tes sibi fa ciant p̄curum. **O**ccupabit. i. bo na significatō. sic .vij. q. i. factus est corneius. alibi in mala. s. e. l. de ele. generali. vbi de b. h̄. dñs. s. e. c. i. cū

suis cōcor. **O**ccupatis. et nihilominus p̄ voluntarē dñi melior fiet ipius occupatis p̄ditō. qz statū iuris immu tare non potuit in totū. ad hoc. s. de testa. requisisti. et. ca. tua. ff. del. i. l. nemo. si ergo non valet in totū ut agit. valet ar. p̄ea p̄te et eo mo. io quo valere p̄t. ad idem. j. de desp̄. impu. c. i. §. i. et determinatū est qd dubie tractabat guil. in spe. e. t. §. rōe aut. v. quid si dictū fuit.

Inchoatū. si. s. e. l. de of. del. cū plures. **P**referri. est enī p̄stitutus ab eo qui potior est cū nō ob. ut. s. vidisti. excludit ergo illū cū vices potioris gerat. ad hoc. reij. di. c. vl. et. reij. di. c. i. j. de p̄ben. b̄z qui.

Substituto. ab occupante nūquid hūc reuocare pos sit. dic ut diri. s. e. ti. is qui. tus in solidum.

Alter. collega cū eo da. de elec. cupientes. §. q̄ si. et j. de sent. ex. eos q̄. vbi ces t.

Cessante. ar. p̄ra. s. e. l. i. sante impedimēto tenetur quis ad id qd tenebat p̄us. h̄z iam alius occupauit. et eo casu q̄ potuit. vnde nec v̄tus clausule hoc operat ut vides

Impedire. et tūc ille assumer. nec illi substitutum dare poterit cū litē nō sint cōtestatus. s. e. c. i. §. i.

Causis. secus in negocijs etiā spūaliuz. ut patet. s. de elec. c. pe. §. si aut. qd est p̄ra. et ibi dixi.

Celeriorē. de hoc vide qd dixi. s. e. l. de elec. c. vl. u.

Specialiter. no. ergo qz fauor aliquid inducit contra ius posituum. quod habuisti. s. in prin. decre. et no. p̄t bancliteram reprobatam illam opinionem que videba tur equa. ber. s. e. non iniuste. qz siue esset clausula in soli dum. siue non. iudex poterit eligere. h̄z nō est verū nisi i spi ritualibus. ut hic vides. et faciebat. p. ill. a. opi. ff. de p̄la.

acti. l. ij. s. nō ob. qz ibi plus tangit vniuersitas q̄ priua
ta psona. et ideo fuit electio m̄gratus. s̄c̄t speciale. quia
a **N**ō in solidū. si enī in solidū nō est omni casu iudex
eligeret. si ambo cōcurrerēt et simul occuparent. ad l. s.
de ele. c. pe. s. i. ut ex p̄trarijs l̄t̄ionibus. parat igit̄
b **I**ntricari. v̄iā expeditōi negotij p̄uidet d̄no absen
ti occurrit p̄rium laboribus et inutilibus expensis ad que
omnia tenet iudex.

.s. c. li. de of. or. ut
litigantes. de l̄p.
staturum.

c **I**doneozem. ff.
de accusa. si plures.
.ff. s. admi. tu. si plu
res. et videt idone
or magis honestus.
et qui melius meri
ta cause nouit. s. de
iura. cal. in p̄tractā
dis.

d **A**dmittēdū. s.
q̄ nō dedit substi
tutū. et nō p̄t v̄l nō
vult p̄sequi.

Iter. p̄cura
tor q̄ rēnuat ac
ceptare mandatū.
penitere p̄t q̄d̄iu
p̄stitūes in eadē p̄se
uerauerit volūrate
f **P**rocurator. ad
iudicia vel negocia
non curo cū nō di
stinguat et eadē ra
tio sit v̄trobiz.

g **A**bsente. p̄ns
igitur et absens q̄s
p̄t constitui p̄cura
tor ut dic. et. ff. e. l.
.i. s. de p̄fir. v̄i. vel
inuti. cum dilecta.

b **S**uscipe. q̄ si
sciet̄ illud sine p̄
testatōe recipit do
minū q̄ p̄co debite
cauerat sup. in cluf
in p̄curatorio defē
dere cogit. ut i cle.

.e. ti. c. i. i **M**olle. de volo et volā. quōd alterū extēsiuus
alterū nō. vide q̄d no. ff. de v. ob. l. si q̄s stipulat̄ fuerit.
k **O**bstāte. et sic nota speciale p̄tra regulā. j. de reg. iud.
q̄d semel. cū suis cōcor.

l **Q**uādiu. si ḡ mutass̄ volūtatē v̄l cām agēdo. vel aliuz
p̄curatorē dādo sec̄. ut dixi. s. c. p̄ri. in p̄n. ad l. j. c. p̄ri.
m **I**pm. mandatū. s̄r. ff. de suc. edic. l. i. s. qui semel.
n **P**lacebit. cōtra v̄bi si ille qui est primigradus di
xerit se nolle succedere. statim ius deuoluit̄ ad eum qui est
secūdi gradus. sed ibi erat ad quem ex renūciatōe ius de
uoluebatur. hic ad nullū alium q̄ ad d̄m ip̄m p̄curatorē
p̄stituentem. vnde satis dici p̄t. q̄ de quadam p̄euerantia
voluntatis et eq̄tate ille vel nō definit esse p̄curator. vel si
definit iure p̄mittere reassumere p̄t. et forte statutū fuit ne
p̄rigat p̄t p̄curatoris defectū negocia p̄telari. ad hoc. s.
c. p̄r. credo t̄n̄ p̄ p̄dictam. l. et p̄ hanc l̄tam ip̄diu t̄c. q̄ si
d̄ns dixisset constituō talē qui si renuerit talem constituō.

nō h̄t̄ t̄c̄ locū h̄c̄ dec. et no. ar. q̄ si electus p̄sentata sibi
electōe renuat cōsentire adhuc electozibus in eadē volū
tate manentibus poterit p̄sentire. al. non. q̄d̄ verū est. qz
s̄ p̄ncipio renuat. et q̄i inuici trahunt. viij. q. i. q̄ ep̄atum. et
.c. in scripturis. d̄ans p̄curatorē quoties cō
s̄ quem sub ea. d̄ns̄ tangit eū abesse causam tractā
do. p̄curatorē nō intelligitur reuocare. secus si simpliciter

curatorē ad causā. nō ideo
licet tractes eā postmodū
p̄ te ip̄m p̄curatorē ip̄m
d̄nosceris reuocare quin
imo p̄curator idē p̄cura
tōis assumet officij q̄ncū
qz te cōrigerit absentare.

Quē si simplr a te fue
rit cōstitutus tunc enī siue
an̄ h̄t̄ p̄testatam siue post
ad causam ip̄az venias nō
ut ip̄i p̄curatori assistas.
s̄ ut cām tractes eandē.
tractando ip̄am eū reuoca
re censuris nisi dicas exp̄s
se q̄ ip̄m vis in officio p̄
curatoris hoc nō obstantē
manere vel nisi q̄ non ani
mo reuocandi hoc facias.
ex aliquibus appareat cō
iecturis. ut si forsan aliq̄s
immineat articul⁹ in q̄ tu
nostri melius veritatē aut
si sit p̄curator ip̄e infir m⁹
vel forsan se absenter seu
quidquid aliud accadat p̄
pter q̄d ip̄i cause tua sit p̄
sentia oportuna. **I**dem

det alium p̄curatorē. sed si causam tractat bene. sed ad l̄s
contradicit finis ip̄ius decre. que dicit q̄ adesse p̄t. s̄ non
tractare. et est exp̄sum. l. e. l. p̄curatoribus. vbi habes
qz post contest. a p̄curatore factā nō habet d̄ns p̄rātē. p̄
sequendi negociū. dic̄ ergo et verius q̄ decre. ista et sup̄d̄i
era iura loquunt̄ q̄ d̄no post l̄t̄. p̄test. nō p̄tradictē litis as
sumptio. ut legit̄ et no. ff. e. ti. l. que omnia. et ideo illa l̄t̄a q̄
est. s. e. ti. eo. li. ca. ij. ibi. ip̄o nolente. soluit contrarium.
et ita etiam tenent p̄dicti doctozes in decre. p̄terio. s. e. si
autē cōtradictē tunc habet locū decre. illa. q̄ causa cognita
reuocabitur. alias non.

u **A**ssistas. q̄ p̄t eo inuito. s. e. h̄uis. in fi. ff. e. l. paulus.
.ff. de inof. tes. si susp̄cta. si duo. et no. p̄ p̄testatōe. qz
r **O**manere. ad idē. s. e. h̄ic saluat q̄ sine ip̄a p̄detur
de l̄s. de p̄sti. cū d̄. et de ele. cum ana. et. xvij. di. c. i.
y **D**eritatē. ff. e. li. si actor. j. d̄ iud. c. i. 3 **A**ccidat. pu
sa qz vinculis detinetur. s. e. quamuis. a **O**portuna.

nisi exp̄s p̄testet.
qz ip̄m reuocandū
intendit. vel alias l̄s
appareat ex p̄babi
libus p̄iecturis. de
cre. ista approbat qz
no. p̄ inno. et host.
.s. e. c. p̄terio. et vi
de qz no. ff. man. q̄
mutuā. s̄. nō ideo.
p̄ **A**bsente. sub hac
ergo forma potest
d̄ns p̄curatorē d̄as
re. sic et delegatus
pape sub delegatū.
.s. de of. de l̄. si dele
gatus. e. li.

q **R**esumz. si. l.
de eū. fū. l. pe. ff.
mā. q̄ mutuā. s̄. nō
ideo. 3o. an.

r **S**ecus. s. qz nō
assumer. et. j. decla
rat quare.

s **A**nte h̄t̄. t̄uere
uocatur sine causa
et inuitus. ut. s. c.
.c. ij. cū suis p̄corz.

t **S**ine p̄. ad hoc
.s. e. non iniuste. ff.
.e. l. plurib⁹. ff. mā.
qui mutuā. s̄. non
ideo minus. s̄ p̄tra

.s. e. c. ij. vbi post l̄
tem p̄test. p̄curator
nō reuocat. 3o. q̄
dam dicunt h̄ic ca
sum addendum. s.
qz p̄curatorē post
litē cōtest. non re
uocat dominus ve

pone. pcurator no debet mandatū iurandi de castia
unde oportuit venire dñm et iurare. j. de iura. cal. c. vlti.

Procurator. tria dicit. primo qd pcurator ad cōtra
hēdū mērimoniū dz habere spāle mādātū. scdo qd tal
pcurator nō substituit. nisi ad hoc mādātū habeat. tēcō
qd si talis. pcurator reuocatus etiam ignorans cōtrahit
non tenet matrimonium.

Idoneus. an p
pcuratorem! posset
cōtrahi mērimoniū
de hoc nō dubita
batur p canonem.
.xxij. q. ij. honoran
tus. s. de puet. pū.
ex pre. ij. et qui de.
vel vo. c. venies. ad
idem de mērimoniō
ptra. c. ij. ff. de spō.
sufficit. et. l. vl. r. ff.
de ritu nup. mulier
rem. omnes enī ptra
ctus qui cōsensu cō
trahunt inter absē
tes contrahuntur.
.ff. de contrahē. ep.
.l. i. s. est autem. s. j.
cōtra. s. de spō. du.
.c. i. ibi. corde tñ et
ore rē. sed die qd sa
tis dz ore cōsentire
qui p pcuratorem
pserit. j. de re. iur.

qui p aliu. sed an pcurator ille debeat ad hoc habere spe
ciale mandatū dubitabatur. dicebamus autē qd sic. sicut r
in alijs casibus quos no. s. e. qui ad agendum. s. vlti. r ad
h facit. s. de despon. impu. c. i. et insti. de nup. s. i. et exps
psum erat. ff. de ritu nup. l. generale. et. l. mulierem.

Contrahendum. nec ad causam matrimoniale agendū
ut dixi. s. e. qui ad agendū. s. vl. fm vinecū. sed ad h cōtra
.s. e. accedens. s. j. sol. ut ibi no. ver. in fi. vltime glo.

Speciale. sed nūqd si habz gñale cū quibusdā expsis
clausula subsecuta. ut. s. e. qui ad agendū. s. hēre poterit. vi
des qd sic pillud. c. sed cōtrariū credo ut ibi dixi. dico enim
qd illa clausula generalis q sequit speālia expsa si ligi inelud
dit sed nō lōge maiora. ut est in casu nō. notabiliter enim
tale cōcedi debet. et h voluit h lra. ad hoc. r. j. di. nos psue
tudinem. s. de hēp. sedes. l. de diuer. hēp. l. i. ff. de vi. tri.
et oleo le. l. vl. in fi. et ad hoc facit finis. c. maxime cū requi
ratur spāle mandatū et de expsa psona ut statim dicam. r
sic dubitatio nō pcedit. s. qd dices. nūquid sufficit speāle
mandatū ad contrahēdū. vel requirit speāle de certa et ex
pssa psona. et videt qd nō requirat expsa psona. ar. s. c. i.
.ij. hēp. sed die contra p. l. ff. de ritu nup. l. generali. ad hoc
.s. de ar. innotuit. cū suis cōcor. et que no. r. r. q. i. in sū.